29APÊNDICE N.º 71 — II SÉRIE — N.º 98 — 20 de Maio de 2005

Aviso n.º 3600/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador do Centro da Área Educativa de Aveiro, foram homo-
logadas, no uso de competências delegadas por despacho 15 594/03,
2.ª série no ponto 2.8, publicado no Diário da República, n.º 184,
2.ª série, de 11 de Agosto de 2003, as transferências de professores
do Quadro Zona Pedagógica de nomeação provisória, para o
Quadro de Zona Pedagógica de Aveiro, referente ao ano escolar
de 2003-2004.

Nome Código CAE

EB 2.º e 3.º Ciclos de Pardilhó (330590):

Luís Filipe Figueiredo Marcelino ...................... 01 06

EB 2.º e 3.º Ciclos de Anadia (340200):

Ricardo José Cardoso Ribeiro ........................... 38 06

EB 2.º e 3.º Ciclos Dr. João Rocha Pai
(341241):

Graça Maria Barreira de Jesus Ribeiro ............. 01 02

EB 2.º e 3.º Ciclos João Afonso de Aveiro
(341861):

Maria Alexandrina Gomes dos Santos .............. 04 10

EBI dos 2.º e 3.º Ciclos de Castro Matoso
(344473):

Ana Mafalda Damião Velhinho ......................... 01 17

29 de Março de 2005. — O Coordenador Educativo, Óscar de
Pinho Brandão.

Aviso n.º 3601/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador do Centro da Área Educativa de Aveiro, foram homo-
logadas no uso de competências delegadas por despacho 15594/03,
2.ª série no ponto 2.8, publicado no Diário da República, n.º 184,
2.ª série, de 11 de Agosto de 2003, as transferências de professores
do Quadro de Zona Pedagógica de nomeação definitiva, para o
lugar do quadro de nomeação definitiva, referente ao ano escolar
de 2003-2004:

Nome Código

EB 2.º e 3.º Ciclos de Aguada de Cima (345672):

Paula Cristina Silva Vidal Costa .................................... 03

29 de Março de 2005. — O Coordenador Educativo, Óscar de
Pinho Brandão.

Aviso n.º 3602/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
coordenador do Centro da Área Educativa de Aveiro, foram homo-
logadas no uso de competências delegadas por despacho 15594/03,
2.ª série no ponto 2.8, publicado no Diário da República, n.º 184,
2.ª série, de 11 de Agosto de 2003, as transferências de profes-
sores do quadro zona pedagógica de nomeação definitiva, para o
Quadro de Zona Pedagógica de Aveiro, referente ao ano escolar
de 2003-2004:

Nome Código CAE

EB 2.º e 3.º Ciclos de Albergaria-a-Velha
(310256):

Maria Amélia Nogueira Miranda ....................... 04 21
Vítor Manuel Cabral Correia ............................. 09 22

EBI — Eixo (330176):

Paulo Edmundo Rama Góis ............................... 05 06

EBI — S. João de Loure (330735):

Adelaide João Almeida Russo ........................... 04 06
Ana Paula Duarte Neves .................................... 04 21

EB 2.º e 3.º Ciclos António Dias Simões
(340250):

Rui Manuel Jerónimo Ferreira ........................... 09 21

EBI 2.º e 3.º Ciclos de Florbela Espanca
(341514):

Isabel Maria dos Reis Freire Bole ..................... 15 21
Alexandrina Silva Castro Correia Pinto ............ 38 18

EB 2.º e 3.º Ciclos de Mealhada (343559):

Paula Alexandra Conde Rebelo Gouveia .......... 04 06
Paulo Jorge Pinto dos Anjos .............................. 09 04

EB 2.º 3.º Branca (344497):

Mónica Alexandra Rebelo de Sousa ................. 03 20

EB 2.º e 3.º Ciclos Monsenhor Miguel de
Oliveira (345490):

Cármen Daniela Fidalgo Simões Santos ........... 09 21
Ivo Emanuel Santos Machado ........................... 09 21
David Temudo e Meio Cabral Barreto ............. 18 03

EB 2.º e 3.º Ciclos Prof. Dr. Egas Moniz
(346044):

Sueli Silva Costa Oliveira .................................. 01 02
Gonçalo Miguel Pacheco do Souto e Melo ...... 38 18

ES/3.º Ciclos Dr. João Carlos Celestino
Gomes (401500):

Manuel Jorge Moreira Castro ............................ 38 18

ES/3.º Ciclo Marques de Castilho (402151):

Maria José Monteiro da Fonseca Santos .......... 38 06

Sec. Albergaria-a-Velha (402990):

Clarinda Manuela Frades Lopes ........................ 18 01

ES/3.º Ciclo Florbela Espanca (403891):

Maria José dos Santos Fonseca ......................... 20 01
Maria Gorete Oliveira Marques Ramos ............ 26 01

29 de Março de 2005. — O Coordenador Educativo, Óscar de
Pinho Brandão.

Aviso n.º 3603/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
Coordenador do Centro da Área Educativa de Aveiro, foram homo-
logadas no uso de competências delegadas por despacho 15594/03,
2.ª série no ponto 2.8, publicado no Diário da República, n.º 184,
2.ª série, de 11 de Agosto de 2003, as transferências de professores
do Quadro Zona Pedagógica de nomeação provisória, para o Quadro
de nomeação definitiva, referente ao ano escolar de 2003-2004:

Nome Código

EB 2.º 3.º Ciclos Gafanha da Encarnação (343560):

João Silva Matos ............................................................. 28

EB 2.º 3.º Ciclos Aguada de Cima (345672):

Edite Maria da Silva Fernandes Oliveira ....................... 01

29 de Março de 2005. — O Coordenador Educativo, Óscar de
Pinho Brandão.

Aviso n.º 3604/2005 (2.ª série) — AP. — Por despacho do
Coordenador do Centro da Área Educativa de Aveiro, foram homo-
logadas no uso de competências delegadas por despacho 15594/03,
2.ª série no ponto 2.8, publicado no Diário da República, n.º 184,
2.ª série, de 11 de Agosto de 2003, a transferência de professor, para

Nome Código CAE